２６動薬第２５９７号

平成２６年１１月２５日

農林水産省動物医薬品検査所長

｢被検定中間製品に係る試験品等の収納等について｣の一部改正について

｢薬事法等の一部を改正する法律｣（平成２５年法律第８４号。以下｢改正法｣と

いう。）、｢薬事法等の一部を改正する法律の施行に伴う関係政令の整備等及び経

過措置に関する政令｣（平成２６年政令第２６９号）、｢薬事法等の一部を改正す

る法律及び薬事法等の一部を改正する法律の施行に伴う関係政令の整備等及び経

過措置に関する政令の施行に伴う農林水産省関係省令の整備等に関する省令｣（平

成２６年農林水産省令第５８号）が平成２６年１１月２５日から施行されます。

このため、整合性を図る観点から、別紙のとおり改正し、改正法の施行の日か

ら施行しますので通知します。

都道府県県畜産主務部長 宛

manami_imaizumi
タイプライターテキスト

manami_imaizumi
タイプライターテキスト

manami_imaizumi
タイプライターテキスト
写

manami_imaizumi
長方形

- 1 -

被検定中間製品に係る試験品等の収納等について（平成１２年３月３１日一二動薬Ａ第四一九号）

改正後 現 行

記 記

１～５ 略 １～５ 略

６ 被検定中間製品抜取表の添付 ６ 被検定中間製品抜取表の添付

医療品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律施行令（昭 薬事法施行令（昭和三十六年政令第十一号）第五十九条の規程による被検定中

和三十六年政令第十一号）第五十九条の規程による被検定中間製品に係る試験品 間製品に係る試験品の送付に当たっては、別記様式の被検定中間製品抜取表を添

の送付に当たっては、別記様式の被検定中間製品抜取表を添付する。 付する。

別記様式 略 別記様式 略

	Taro-施行 48
	新旧（被検定中間製品に係る試験品等の収納等について）